Fase Invernale Trofeo Pinocchio - CR Lazio
A.S.D. Compagnia Arcieri Orsini (G2412011)
Soriano nel Cimino (VT), 10-03-2024
Direttore dei Tiri: Burratti Claudio, Carucci Ernesto
Comitato Organizzatore: Benedetti Sabrina
Arco Olimpico - Ragazzi 2013-2014-2015
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 006B MARICONDA Alessandro 12179 Banderentium Tor Di Quinto 194/ 1 206/ 1 400 7 2
2 1- 003C CELI Francesco 12168 Asd Arcieri Lago Di Vico 188/ 2 189/ 4 377 8 2
3 1- 002B SACCO Angelo 12183 Arco Club Terracina Asd 187/ 3 190/ 3 377 7 2
4 1- 006A MANICA Matteo Francesco 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 170/ 4 192/ 2 362 3 1
5 1- 001A COLUCCI Stefano 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 142/ 6 180/ 5 322 2 1
6 1- 004C FERRI Filippo 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 156/ 5 153/ 6 309 1 0
7 1- 004B ALESSANDRUCCI Andrea 12168 Asd Arcieri Lago Di Vico 130/ 7 110/ 7 240 0 0
Arco Olimpico - Ragazze 2013-2014-2015
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A PORTA Rachele 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 221/ 1 213/ 1 434 12 8
2 1- 006C ESARTI Noemi 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 204/ 2 208/ 2 412 9 1
3 1- 006D FOSSI Maria Chiara 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 194/ 3 199/ 3 393 5 0
4 1- 001D CANFORA Cloe 12173 Asd Arcieri Delle Due Torri 189/ 4 195/ 4 384 6 2
5 1- 002A DI CECCO Rita 12183 Arco Club Terracina Asd 165/ 5 183/ 5 348 6 3
6 1- 005D BORTONE Stella 12012 Arcieri Lupa Capitolina 165/ 6 182/ 6 347 4 0
7 1- 003D PISTOLESI Eleonora 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 147/ 7 153/ 7 300 2 1
8 1- 004A DURI Elide 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 147/ 8 151/ 8 298 1 1
9 1- 005C CILLO Meissa 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 140/10 141/10 281 2 0
10 1- 001C TITI Eleonora 12012 Arcieri Lupa Capitolina 128/11 136/11 264 0 0
11 1- 001B MEUCCI Gaia 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 106/13 148/ 9 254 0 0
12 1- 003B SAMA' Viola 12168 Asd Arcieri Lago Di Vico 143/ 9 106/14 249 1 1
13 1- 002C STAZI Fiammetta 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 127/12 113/13 240 0 0
14 1- 002D COLASANTI Ginevra 12132 ASD Arcieri del Tolerus  90/14 126/12 216 2 2
Arco Olimpico - Ragazzi 2012
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 009C DECI Alessandro 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 187/ 1 204/ 1 391 4 0
2 1- 009D IOZZI Lorenzo 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 123/ 2 108/ 2 231 1 1
Arco Olimpico - Ragazze 2012
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 009A D'ELIA Cloe 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 210/ 1 208/ 1 418 10 2
2 1- 009B D'AGUANNO Desiree 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 138/ 2 177/ 2 315 3 1
Arco Olimpico - Ragazzi 2011
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 007A NAPOLETANO Luca 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 231/ 1 233/ 1 464 32 11
2 1- 007B CIANCHI Riccardo 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 230/ 2 222/ 2 452 25 10
3 1- 008A BOCCI Marco 12169 Asd Arcieri Tiberini 214/ 3 215/ 4 429 15 4
4 1- 008C IOZZI Ruggero 12001 Asd Arcieri Sagittario 206/ 4 217/ 3 423 12 6
5 1- 011B RUSSO Filippo 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 168/ 6 213/ 5 381 8 2
6 1- 012A CAVALIERE Mario 12179 Banderentium Tor Di Quinto 190/ 5 169/ 6 359 6 1
7 1- 011D CROCE Riccardo 12179 Banderentium Tor Di Quinto 123/ 7 113/ 7 236 2 1
Arco Olimpico - Ragazze 2011
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B PALAZZI Sara 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 218/ 1 208/ 1 426 17 5
2 1- 007C MOLLE Lorenza 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 212/ 2 204/ 2 416 11 4
3 1- 012C BENEDETTI Rachele 12168 Asd Arcieri Lago Di Vico 204/ 4 195/ 4 399 7 3
4 1- 010C LAURIA Beatrice 12001 Asd Arcieri Sagittario 204/ 5 195/ 4 399 5 2
5 1- 007D GIAMPAOLETTI Viola 12098 A.S.D. ZAC Archery 188/ 7 202/ 3 390 8 2
6 1- 010A TOTI Emma 12098 A.S.D. ZAC Archery 199/ 6 186/ 6 385 8 2
7 1- 011C MICHELAZZI Rebecca 12001 Asd Arcieri Sagittario 207/ 3 177/ 8 384 4 0
8 1- 011A MICUCCI Ginevra 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 162/ 8 181/ 7 343 3 2
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20240310.122507
Fase Invernale Trofeo Pinocchio - CR Lazio
A.S.D. Compagnia Arcieri Orsini (G2412011)
Soriano nel Cimino (VT), 10-03-2024
Direttore dei Tiri: Burratti Claudio, Carucci Ernesto
Comitato Organizzatore: Benedetti Sabrina
Arco Compound - Ragazzi/e 2011-2012
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 008D MAIMONE Alessandro 12138 ASD Frecce Azzurre 234/ 1 227/ 1 461 25 8
2 1- 008B CARDILLO Alessio 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 223/ 2 226/ 2 449 23 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20240310.122507